

**Arkitektfirmaet Bøgelund ApS**  
**Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 71 75 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

**Steen Bøgelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Bøgelund ApS Tornbjergvej 58 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 71 75 74
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Bøgelund, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Bøgelund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arkitektopgaver samt tilsyn og bygherrerådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>820.929</b>	<b>959.580</b>
1 Personaleomkostninger	-643.482	-635.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.968	-70.218
Andre driftsomkostninger	0	-6.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>115.479</b>	<b>247.050</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.174	-56.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.305</b>	<b>190.732</b>
Skat af årets resultat	-18.686	-46.207
<b>Årets resultat</b>	<b>45.619</b>	<b>144.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.619	144.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.619</b>	<b>144.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.776	345.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.776</u>	<u>345.744</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.776</u></b>	<b><u>345.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.085	1.056.897
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	405.000	393.500
	Andre tilgodehavender	13	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.170	7.506
	Tilgodehavender i alt	<u>1.120.268</u>	<u>1.457.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.883</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.151</u></b>	<b><u>1.457.903</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.470.927</u></b>	<b><u>1.803.647</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	92.783	47.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.783</b>	<b>247.164</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.200	4.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.200</b>	<b>4.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	15.358	5.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.358	5.117
Gæld til pengeinstitutter	198.573	408.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.663	209.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.343	681.496
Anden gæld	389.007	246.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.586	1.546.766
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.174.944</b>	<b>1.551.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.470.927</b>	<b>1.803.647</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-97.361	102.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.525</u>	<u>144.525</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	47.164	247.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.619</u>	<u>45.619</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>92.783</u></b>	<b><u>292.783</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	635.502	627.590
Andre omkostninger til social sikring	4.639	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	3.341	3.428
	<u>643.482</u>	<u>635.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.176	23.754
Andre finansielle omkostninger	15.998	32.564
	<u>51.174</u>	<u>56.318</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.048.238	929.064
Tilgang i årets løb	0	389.174
Afgang i årets løb	0	-270.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.048.238</u>	<u>1.048.238</u>
Af- og nedskrivninger primo	-702.494	-760.526
Årets afskrivninger	-61.968	-70.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	128.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-764.462</u>	<u>-702.494</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>283.776</u>	<u>345.744</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	405.000	393.500
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>405.000</u>	<u>393.500</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.